ПРОТОКОЛ № 1
 комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации городского округа город Елец и урегулированию конфликта интересов

г. Елец                                                                                                                23.03.2022

ПОВЕСТКА ДНЯ:

    Рассмотрение обращения лица, замещавшего должность муниципальной службы в администрации городского округа город Елец о даче согласия на замещение должности генерального директора Открытого акционерного общества  на условиях трудового договора.

Решила:

    1. Проголосовать открытым голосованием.

[bookmark: _GoBack]     2. Дать согласие лицу, замещавшему должность муниципальной службы в администрации городского округа город Елец на выполнение работы в Открытом акционерном обществе  на условиях трудового договора.